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Primarschule Schoren

s

Projektiibersicht

Projektart Neubau

Planung und Ausfiihrung 2013 - 2016

Architekten Lorenz Architekten GmbH, Basel
Bauherrschaft Lorenz Architekten GmbH, Basel

Unsere Leistungen

(Minergie-P) (Akustik) (Raumakustik) ( Schallschutznachweise )
(Minergie—ECO) (Bauphysik)

Projektbeteiligte

Flavio Leone
Standort Basel
+416152102 09
fleone@gae.ch

Beat Rothweiler
Standort Basel

+41 6152102 02
b.rothweiler@gae.ch

Clemens Kuhn-Rahloff
Standort Zirich
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+4144 54515 35

c.kuhn-rahloff@gae.ch

Daniel Dick
Standort Bern
+4131533 06 12
d.dick@gae.ch

Jens Wossner
Standort Basel
+41615210219
jwoessner@gae.ch

Maksut Memis
Standort Basel
+416152102 11
m.memis@gae.ch

Samuel Rutti
Standort Basel
+416152102 05
s.ruetti@gae.ch

Stefan Berner
Standort Zirich
+4144 54515 16
s.berner@gae.ch

Xavier Schirmer
Standort Basel

+41 6152102 04
x.schirmer@gae.ch
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